
 

Hlášení 6.6.2012 

 

1. Základní škola Rokytnice pořádá i v letošním roce sběr starého papíru. Sbírány budou 

noviny, časopisy a letáky, nikoliv karton. Sběrový papír můžete přinést od 7. Do 

12.června do školy paní Špačkové v době od 7:00 do 11:00, nebo si jej děti vyzvednou 

ve středu 13.června v dopoledních hodinách před Vašimi domy. Prosíme o jeho 

svázání, popřípadě uložení do krabic. Základní škola děkuje za finanční příspěvek 

touto formou. 

 

2. Hotel Sádek Vás srdečně zve na 12.ročník Mezinárodního festivalu cimbálové muziky, 

který se koná 9.června od 15:00 na Sádku. Hrát a zpívat Vám bude například 

cimbálová muzika RÉVA ze Zlína a mnoho dalších. Po celý den a noc je zajištěno 

bohaté občerstvení. Velkým nočním zážitkem bude mohutný ohňostroj. Ještě před 

festivalem, tj. 7.června, proběhne velké zpívání mužských sborů v amfiteátru „Pod 

Májí“. Hostem bude mužský pěvecký sbor „Mužáci“ z Mutěnic. Pořadatelé zvou 

všechny zpěváky moravských písní ze širokého okolí. Začátek je ve 20:00. 

 

 

3. Oznamujeme občanům, že v době od 11. Do 15.června v dopoledních hodinách 

budou prováděny odečty vodoměrů. Žádáme občany, kteří v tuto dobu nebudou 

doma, aby stav vodoměru odepsali a umístili na viditelné místo. 


